



Herrankukkarossa voi majoittua telkänpöntössä

Saaristomeren majoitustarjonta uudistuu ja kasvaa - Myös Herrankukkaro avaa yksityisille

30.8.2024 0.00



Euroopan suurimman yhtenäisen erämaan, 41 000 saaresta koostuvan Saaristomeren majoitustarjontaan on saatu kaivattua lisäystä. Suomen parhaana matkailukohteenakin palkittu Naantalin Herrankukkaro on avannut aiemmin pääsääntöisesti kokouksiin ja koulutuksiin tarkoitettun toimintansa nyt kesäaikaan myös yksityisille luonnon monimuotoisuutta arvostaville vierailleen.

Yrityksen perustajan ja kiireapulaisen **Pentti-Oskari Kankaan** mukaan yritykset ja myös julkishallinto viettävät juhannuksesta eteenpäin kesälomia aina elokuulle asti, jolloin kokouksille tulee luonnollinen tauko.

- Olemme huomanneet, että yritysryhmiä ja yksittäisiä vieraita pitää palvella selkeästi eri aikoina. Olemme jo parin vuoden ajan järjestäneet kuukausittain varta vasten siihen tarkoitukseen erilaisia teematilaisuuksia erikseen, yksityisille asiakkaille, etukäteen varattuna. Savusaunatapahtumia, majoitus- ja perheviikonloppuja sekä erilaisia hyvinvointiin liittyviä retiriittejä. Tietävästi myös ainoana maailmassa savusaunajoogaa maailman suurimmassa maasavusaunassa, jonne mahtuu kerrallaan puolisen sataa joogaajaa, kertoo Kangas.

- Edelleenkin emme tarjoa yksittäin ravintola- ja saunapalveluja muutoin, kuin etukäteen varattuina päivinä. Tänä kesänä avaamme yksittäisille vieraillemme muun muassa juhannustapahtuman majoituksineen, ravintola- ja aktiviteettipalveluineen. Koko heinäkuu on pyhitetty niin ikään saaristossa kesälomaa viettävälle. Vastikään Finnish Travel Galassa vastaanotettu palkinto Suomen parhaasta majoituskohteesta on seurausta toisenlaisesta majoitustarjonnastamme, kuten saunallisista luksuslunnunpöytästä, jatkaa Kangas.

Majoittuvilla perheillä on mahdollisuus nauttia saaristoluonnosta myös aktiviteettien parissa. Tarjolla on soutua, maastopyöräilyä, frisbeegolfia, ongintaa ja vanhanajan pihaleikkejä. Uutena palveluna varsinkin ulkomaalaisia kiinnostava pelastuspukukelluntaa.

-Turun ja Saariston kesä on perinteisesti hyvin vilkas – toivotamme lämmöllä tervetulleeksi uuden elämykselliset majoitus- ja kesälomapalvelut myös kuluttaja-asiakkaille. Herrankukkaro on unohtumaton kokemus Saaristoon matkaaville kotimaisille ja ulkomaisille matkailijoille, kertoo maakunnan matkailuasioista vastaavan Visit Turku Archipelagon toimitusjohtaja, **Kristiina Kukkohovi**.

- Vastuullinen matkailu kauniin saaristoluonnon kainalossa on tulevaisuudessa yhä enemmän ihmisiä kiinnostava vapaa-ajan käytön muoto, kertoo Kangas



Majoituskohteista avautuvat upeat maisemat ympäröivään saaristoon